ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TTPVHCC
V/v cung cấp số lượng cán bộ,

công chức, viên chức và người

lao động làm việc tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã

            Cẩm Thủy, ngày         tháng 8 năm 2025

 Kính gửi: Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện công văn số 370/HCC-HCQT ngày 20/8/2025 của Trung tâm phục

vụ Hành chính công tỉnh Thanh Hoá về việc cung cấp số lượng cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công các

xã, phường. Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Thuỷ cung cấp số lượng biên chế được giao

cho Trung tâm Phục vụ hành chính công xã, như sau:

1. Tổng số biên chế được giao cho Trung tâm Phục vụ hành chính công: 01

Phó chủ tịch UBND kiêm nhiệm Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công và

07 cán bộ, công chức tại Trung tâm.(có Quyết định kèm theo).

 2. Tổng số cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các phòng

chuyên môn được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công: 02 viên

chức thuộc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Cẩm Thuỷ. (có Quyết định kèm

theo).

Nơi nhận:
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Tuấn

Phụ lục: Danh sách cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của Trung tâm và của các phòng chuyên môn

được cử đến làm việc tại Trung tâm phục vụ Hành chính công xã.

(Kèm theo Công văn số        /UBND-TTPVHCC ngày      /8/2025 của UBND xã Cẩm Thuỷ)

STT Họ tên  Số điện thoại Chức vụ/chức danh Đơn vị Ghi chú

1
Lê Anh Tuấn 0949279678 Giám đốc

Trung tâm PV

HCC

2
Phạm Thị Thủy 0982816113 Phó Giám đốc

Trung tâm PV

HCC

       3
Đặng Thị Trang 0984845845

Chuyên viên Trung tâm PV

HCC

       4
Đặng Thị Nghĩa 0826823789

Chuyên viên Trung tâm PV

HCC

       5
Bùi Thị Uyên  0859068691

Chuyên viên Trung tâm PV

HCC

       6
Lê Thị Thảo 0913610186

Chuyên viên Trung tâm PV

HCC

       7
Thang Thị Hà 0963007729

Chuyên viên Trung tâm PV

HCC

       8
Lê Thị Thảo 0973463357

Chuyên viên Trung tâm PV

HCC

       9 Nguyễn Thị Thuỷ 0977825696 Viên chức Chi nhánh Văn

phòng ĐK ĐĐ

Cẩm Thuỷ

     10 Trần Thu Hà 0963423112 Viên chức Chi nhánh Văn

phòng ĐK ĐĐ

Cẩm Thuỷ

3

		2025-08-22T17:06:03+0700

		2025-08-22T17:17:39+0700

		2025-08-22T17:17:58+0700

		2025-08-22T17:19:03+0700